בבית המשפט העליון

בש"פ 308/20

כבוד הנשיאה א' חיות לפני:

פלונית המבקשת בתיק מספר
1164937/9 (בית הדין הרבני

האזורי בתל אביב-יפו):

נגד

פלוני המשיב בתיק מספר 1164937/9
(בית הדין הרבני האזורי בתל

אביב-יפו):

הודעה לפי �ל�התשט"ז-1956

בשם המבקשת: עו"ד דינה רייטשיק

בשם המשיב: הרב בנימין כהן

בשם היועץ משפטי

לשיפוט הרבני: עו"ד יצחק שמואל רוזנטל

החלטה
הודעה לפי �ל�התשט"ז-1956 (להלן: חוק כפיית ציות) מאת בית הדין הרבני האזורי בתל אביב-יפו(להלן: בית
הדין)שהורה ביום 12.1.2020 על מאסר המשיב בהליך שבכותרת (להלן: המשיב) – שהוא סרבן גט – למשך 72 שעות

אשר במסגרתו חייב בית הדין ביום 25.4.2019 את המשיב ליתן גט למבקשת תוך שנקבע כי המשיב "'מתחפר' כל העת
בעבר ומנסה 'לסגור חשבון' עם בת זוגו בבחינת 'תמות נפשי עם פלישתים 'גם לי גם לך לא יהיה' וכו'". בחלק

האופרטיבי של פסק הדין נקבע כי המשיב חייב ליתן גט למבקשת וכי יש להטיל עליו צווי הגבלה לפי חוק בתי דין רבניים
(קיום פסקי דין של גירושין), התשנ"ה-1995 המגבילים אותו, בין היתר, מלצאת מישראל, לקבל או להחזיק ברישיון

נהיגה ולפתוח או להחזיק בחשבון בנק. עוד הורה בית הדין כי ההגבלות שנקבעו בפסק הדין יכנסו לתוקף ככלשהמשיב
לא יתן את הסכמתו למתן הגט בתוך עשרה ימים.

2.